£ /:

■  tliilM

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N°442 /2007
Em, 12 de Novembro de 2007.

TEREZINHA VIZZONE MEZADRI, Vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado Ex®. Sr Edival José Petri DD Prefeito MunicipaI,o
seguinte pedido de providência:

Por onde solicita de sua Ex^, que detennine ao setor competente para
o fechamento durante o próximo feriado de 15 de novembro, das ruas das
praias da Areia Preta e Costa Azul, tendo em vista que durante feriadão ,
os ônibus e caminhões costumam estacionar próximo a orla, dificultando o
transito e trazendo transtornos aos turistas e ao povo da comunidade.

Que sejam tomadas providencias com relação aos carros de som, que
estão um absurdo com som alto, perturbando desta maneira a tranqüilidade
do povo.

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de novembro de 2007.

dòCúM ■ '
TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Câmara Municipal ae Anchieia (ti)

Aprovado por r i

Sala das I  Aes

Presld

Rodovia do Sol 1620. Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-M-M'w.camaraanchieta.com.br